
         

 

 

 

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 14/2020 

 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu wyborczego do wykonywania czynności związanych z 

przeprowadzeniem wyboru na Rektora 
  

Na podstawie § 72 ust. 6 i 7 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wybiera się zespół wyborczy do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem 

wyboru na Rektora w składzie: 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni – przewodniczący 

dr Justyna Jażdżyk, 

dr Dawid Mikulski, 

mgr Paweł Januszewski, 

mgr Sebastian Nowak 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


